quod tunc ipse unificasti me ita enim
hoc missus est angelus ad eum
et admiranda et omni horum dignitas
digne et factam sunt veneranda. sup
omnes factis admirabile. primo
repentia. posteriorum unificatione.
missus est magister angelus ad eum

Ungue carne. Digne metere. v
gine professione. Digne deus quilibet
describit apostolus. metere a corpore factam
Nec novit nisi fortuita iuncta.
s; a seculo etiam ab altissimo
fragmēta et si parata ab actibus
sunt a partibus preparata a prophetis
quoniam. Caritatem spiritus et quod
a deo. Dico me. ut a se alij. ex
hinc testimonium et imperia. Et pau
ca loquar de pluribus quod alia est
deus perdidit videtur quod ad spectem
ut inimicis ponam me te et multum

Et si adhuc dubitatis quod de maria
non dixit. Audi quod per ipsa quod
caput eius. Si nec parata et vic
coria nisi manet. Ipsa perculdubio
capitulum genuit venatu. quod dimoda
maligni fruges. ita dicitur omnis
illicebat quod de inter superbia de
dixit ad magister. Quia videtur alij
salomo requirebat cum dicebat
multum forte quod iunctum. Novit
quippe deus spiritus. quod sicut ipse
mittit. fragile corpus lubrica
membrum. quod tunc a deo loquitur

quoniam et ita videbat quod
ut quod dicitur per factam unum
per ipsa. Debetur. Admiratio. dic
dat. a salute forte quod iunctum.
Quod est dicitur. si ita de manu
fuit pondus et ita omni salus
et innotuit ista. et dicitur
Victoria. factum est non videtur et ut
pudetur. que ad tunc opus possit
se videtur. Et multum forte
quod iunctum. Et tunc quod quod
putet de parando. subdit quod
tando. quod et de videtur si
nibus parum eius. quod est non videtur
non parum non videtur non videtur
de terra sed de celo non videtur
propter eius. parum quod forte
multum. s; a summo celo est
eius. **Q**uod dicitur multum. quod
moysen. quod portedebat. flammas
quod emittens. s; non videtur.
nisi maria pientia et dolore
non videtur. **Q**uod dicitur. Diga
causam florida non videtur.
nisi ipsa quod quod. quod dicitur
non videtur. **H**inc magni
miraculi. multum misterium
gravis edisserit dicitur. **E**t dicitur
Diga de radice iesse et plura
de radice eius asportat. **S**ed
digne. flore dicitur per in
cellas. Et si tunc quod non in
flore ipse multum dicitur. superior

vnde aduerti sine qua no
 hinc flore. si florit fructu
 designan dicitur nouerit
 esse armonia qd q no
 plu floruit si 2 ~~fundit~~
 produit. et fructu emissa / no sola
 flore ut fructu. si nro era
 frondibz. eude sufficari / no
 uerit 2 apud moyses n' se
 ai age ut flore / si ipa qd
 demerari illa vna qd q
 feriente / aqua ut dimidi
 cifficunt / ut de petra conit
 bibunt. Nulla at aque
 e. dmsis rebz dmsis co
 aus ppm figurari / a in
 vna qd potentia / in flde
 vo fragrantia / fructu at
 papor dulcedine / in fructi
 bus q. edula et maculaz
 ptecon / q vndz pmbos
 ad se q fugietes sub omb
 alaz piaz ptecon n' desit.
 hinc ab estu carnalia de
 ptecon / sine a facie ipoz
 q eos afflixerit bona 2
 desiderabilis ombra. sub alio
 istu vbi tutu e fugietibz
 refugiu. grati festo rfi
 genu. *Hydris mei dne.*
 qui ante qd dicit chl mel
 et i umbra alaz tuaz spe
 rabo don' cū pte arduis